

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표
(단위: 100 만유로)

	3 개월 마감일			9 개월 마감일		
	2021 년 3 월 31 일	2022 년 3 월 31 일	증감률 % / BPs	2021 년 3 월 31 일	2022 년 3 월 31 일	증감률 % / BPs
<i>(100 만)</i>						
<i>(미감사 자료)</i>						
총						
거래액(GMV) ⁽¹⁾	€ 164.8	€ 186.6	13.2%	€ 449.7	€ 550.6	22.4%
활성 고객(LTM, 단위: 1000) ^{(1), (2)}	621	755	21.6%	621	755	21.6%
총						
배송주문(LTM, 단위: 1000) ^{(1), (2)}	1,384	1,703	23.1%	1,384	1,703	23.1%
순매출	€ 164.8	€ 169.5	2.9%	€ 449.7	€ 514.9	14.5%
총수익	€ 72.4	€ 82.8	14.4%	€ 209.6	€ 260.2	24.1%
총수익률	43.9%	48.8%	490 BPs	46.6%	50.5%	390 BPs
조정 EBITDA ⁽⁴⁾	€ 11.1	€ 10.2	(8.1%)	€ 43.7	€ 52.6	20.2%
조정 EBITDA			(80 BPs)			50 BPs
비율 ⁽³⁾	6.8%	6.0%		9.7%	10.2%	
조정 영업이익 ⁽⁴⁾	€ 9.1	€ 8.0	(12.6%)	€ 37.6	€ 45.8	21.9%
조정			(80 BPs)			50 BPs
영업이익률 ⁽³⁾	5.5%	4.7%		8.4%	8.9%	
조정 순이익 ⁽⁴⁾	€ 4.5	€ 5.6	25.8%	€ 24.5	€ 32.7	33.5%
조정 순이익률 ⁽³⁾	2.7%	3.3%	60 BPs	5.5%	6.4%	90 BPs

(1) GMV, 활성 고객(Active Customer) 및 총 배송 주문 (Total Orders Shipped)의 정의는 중간 보고서(Interim Report) 29 페이지에서 확인할 수 있다

(2) 활성 고객 및 총 배송 주문은 표시된 기간의 마지막 날에 종료되는 최근

12개월(LTM)간 회사 사이트에서 배송된 주문을 기준으로 계산된다.

(3) 순매출액의 백분율

(4) EBITDA, 조정 EBITDA, 조정 영업이익, 조정 순이익은 비-IFRS 재무 지표다. 이러한 지표의 계산 및 사용 제한에 관한 자세한 정보는 아래 내용에서 확인할 수 있다.

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표 (단위: 100 만유로)

다음 표는 순이익을 EBITDA 및 조정 EBITDA 로, 영업 이익을 조정 영업이익으로, 순이익을 조정 순이익으로 조정한 값을 보여준다.

3 개월 마감일			9 개월 마감일		
2021 년 3 월 31 일	2022 년 3 월 31 일	증감률 %	2021 년 3 월 31 일	2022 년 3 월 31 일	증감률 %

(100 만)

(미감사 자료)

순이익	€ (50.0)	€ (4.3)	(91.4%)	€ (24.6)	€ (9.5)	(61.2%)
금융비용(순)	€ (4.6)	€ 0.3	(106.8%)	€ (14.8)	€ 0.7	(104.8%)
소득세 비용	€ 3.8	€ 2.0	(47.2%)	€ 13.5	€ 12.4	(7.8%)
감가상각 및 상각	€ 2.0	€ 2.3	12.0%	€ 6.1	€ 6.7	10.2%
자산 사용권						
감가상각	€ 1.3	€ 1.4	9.7%	€ 3.9	€ 4.2	6.2%
EBITDA	€ (48.7)	€ 0.3	(100.6%)	€ (19.8)	€ 10.3	(152.0%)
IPO 준비 및						
거래비용 ⁽¹⁾	€ 3.3	€ 0.0	(100.0%)	€ 7.0	€ 0.0	(100.0%)
기타 거래비용 ⁽²⁾	€ 0.0	€ 0.3	N/A	€ 0.0	€ 1.3	N/A
IPO 관련 주식						
기반 보상 비용 ⁽³⁾	€ 56.5	€ 9.6	(82.9%)	€ 56.6	€ 40.9	(27.6%)
조정 EBITDA	€ 11.1	€ 10.2	(8.1%)	€ 43.7	€ 52.6	20.2%

	3 개월 마감일			9 개월 마감일		
	2021 년	2022 년	증감률 %	2021 년	2022 년	증감률 %
	3 월 31 일	3 월 31 일		3 월 31 일	3 월 31 일	

(100 만)

(미감사 자료)

영업이익	€ (50.7)	€ (2.0)	(96.1%)	€ (25.9)	€ 3.6	(113.8%)
IPO 준비 및 거래비용 ⁽¹⁾	€ 3.3	€ 0.0	(100.0%)	€ 7.0	€ 0.0	(100.0%)
기타 거래 관련 비용 ⁽²⁾	€ 0.0	€ 0.3	N/A	€ 0.0	€ 1.3	N/A
IPO 관련 주식 기반 보상비용 ⁽³⁾	€ 56.5	€ 9.6	(82.9%)	€ 56.6	€ 40.9	(27.6%)
조정 영업이익	€ 9.1	€ 8.0	(12.6%)	€ 37.6	€ 45.8	21.9%

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표
(단위: 100 만유로)

	3 개월 마감			9 개월 마감		
	2021 년	2022 년	증감률%	2021 년	2022 년	증감률%
	3 월 31 일	3 월 31 일		3 월 31 일	3 월 31 일	

(100 만)

(미감사 자료)

순이익	€ (50.0)	€ (4.3)	(91.4%)	€ (24.6)	€ (9.5)	(61.2%)
IPO 준비 및 거래비용 ⁽¹⁾	€ 3.3	€ 0.0	(100.0%)	€ 7.0	€ 0.0	(100.0%)
기타 거래 관련 비용 ⁽²⁾	€ 0.0	€ 0.3	N/A	€ 0.0	€ 1.3	N/A

IPO 관련 주식						
기준 보상						
비용 ⁽³⁾	€ 56.5	€ 9.6	(82.9%)	€ 56.6	€ 40.9	(27.6%)
주주 대출 금융						
비용 ⁽⁴⁾	€ (5.0)	€ 0.0	(100.0%)	€ (16.0)	€ 0.0	(100.0%)
소득세 효과 ⁽⁵⁾	€ (0.4)	€ 0.0	(100.0%)	€ 1.6	€ 0.0	(100.0%)
조정 순이익	€ 4.5	€ 5.6	25.8%	€ 24.5	€ 32.7	33.5%

[1] IPO 관련 컨설팅, 법률 및 회계 수수료를 포함한 일회성 전문 서비스 수수료로 판매, 일반 및 관리 비용으로 분류된다.

[2] 기타 거래 관련 비용은 잠재적 거래의 자문 및 회계 수수료가 포함된 일회성 전문 서비스 비용을 나타낸다.

[3] 2021 회계연도에 IPO가 효과적으로 이뤄지면서 일부 주요 경영진은 주식 기준 일회성 보상을 받았으며, 이 주식 기준 보상 비용은 2022년 3월 31일에 끝나는 9개월간 4090만유로를 포함해 미래 기간의 가득 일정(vesting schedule)을 기준으로 인정된다. 회사는 이러한 비용이 회사의 주요 운영 성과를 나타내는 것으로 간주하지 않는다.

[4] 회사의 주요 성과를 반영하는 것으로 간주되지 않는 주주 대출 관련 금융 소득(비용)은 조정 당기 순이익에서 제외된다. 회사는 2014년 니먼 마커스(Neiman Marcus) 인수 과정에서 일부 발생한 주주 대출에 따른 현금 수익금을 받지 못했다. 회사는 2021년 1월에 IPO로 조달한 순이익의 일부분을 주주 대출(원금과 미지불 이자) 상환에 사용했다.

[5] 법정 세율을 27.8%로 가정하고 주주 대출 관련 금융 비용의 변동으로 인해 제시된 각 기간의 과세소득 변동을 반영하기 위해 과거 법인세 비용에 대한 조정분을 나타낸다.

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

**이익 및 종합 이익에 대한 미감사 요약 연결 재무제표
(주가 및 주당 데이터 제외 수치 단위: 1000 유로)**

(단위: 1000 유로)	3개월 마감		9개월 마감	
	2021년	2022년	2021년	2022년
	3월 31일	3월 31일	3월 31일	3월 31일
순매출	164,776	169,512	449,728	514,914
감가상각 및 상각을 제외한 영업비용	(92,413)	(86,747)	(240,114)	(254,716)

총이익	72,363	82,765	209,614	260,199
배송 및 결제비용	(19,265)	(25,146)	(51,931)	(70,622)
마케팅 비용	(22,094)	(23,280)	(59,231)	(69,536)
판매 및 일반관리비	(80,040)	(34,214)	(117,701)	(111,352)
감가상각 및 상각	(2,040)	(2,284)	(6,107)	(6,728)
순기타비용(이익)	329	184	(568)	1,612
영업이익	(50,747)	(1,975)	(25,925)	3,574
금융이익	5,905	0	22,148	0
금융비용	(1,295)	(314)	(7,380)	(702)
순금융이익(비용)	4,610	(314)	14,768	(702)
소득세 세전 이익(손실)	(46,137)	(2,289)	(11,157)	2,872
소득세 비용	(3,838)	(2,028)	(13,464)	(12,418)
순이익(손실)	(49,975)	(4,317)	(24,621)	(9,546)
현금흐름 헤지	(992)	448	(43)	(1,721)
현금흐름 헤지 관련 소득세	211	(125)	(20)	479
외화 환전	-	14	-	(39)
기타 종합이익(손실)	(781)	337	(63)	(1,281)
종합이익(손실)	(50,755)	(3,979)	(24,683)	(10,827)
주당 기본 및 희석 수익	€ (0.60)	€ (0.05)	(0.33)	€ (0.11)
기발행 가중 평균				
보통주(기본 및 희석)-100 만	82.8	86.4	74.4	86.3

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 상황에 대한 미감사 요약 연결 재무제표
(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)

2021년 6월 30일

2022년 3월 31일

자산

고정자산

무형자산 및 영업권

155,611

155,242

자산 및 설비

8,810

8,308

자산 사용 권리	14,009	21,923
총고정자산	178,430	185,473
유동자산		
재고	247,054	226,117
거래 및 기타 채권	5,030	5,932
기타 자산	14,667	58,713
현금 및 현금 등가물	76,760	93,527
총유동자산	343,510	384,288
총자산	521,941	569,761
주주 자산 및 부채		
납입 자본	1	1
자본 준비금	444,951	488,022
누적 적자	(60,837)	(70,382)
기타 누적 종합이익	1,602	320
총주주자산	385,718	417,961
고정부채		
총당부채	717	750
리스부채	8,786	17,032
이연조세부채	2,308	5,058
총고정부채	11,811	22,841
유동부채		
조세부채	14,293	20,862
리스부채	5,361	5,116
계약부채	10,975	8,737
거래 및 기타 미지급금	43,558	42,797
기타 부채	50,225	51,448
총유동부채	124,412	128,959
총부채	136,223	151,800
총주주자산 및 부채	521,941	569,761

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

자산 변동에 대한 미감사 요약 연결 재무제표
(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	납입자본	자본		헤지	외화	총 주주자산
		준비금	누적적자	준비금	환전 준비금	
2020년 7월 1일						
현재 잔고	1	91,008	(28,232)	-	1,602	64,377
순이익	-	-	(24,621)	-	-	(24,621)
기타 종합이익	-	-	-	(63)	-	(63)
종합이익	-	-	(24,621)	(63)	-	(24,683)
IPO 자본 증가	-	283,224	-	-	-	283,224
IPO 관련 거래비용	-	(4,550)	-	-	-	(4,550)
주식기반보상	-	59,833	-	-	-	59,833
2021년 3월 31일						
현재 잔고	1	429,514	(52,853)	(63)	1,602	378,201
2021년 7월 1일						
현재 잔고	1	444,951	(60,837)	-	1,602	385,718
순이익	-	-	(9,546)	-	-	(9,546)
기타 종합이익	-	-	-	(1,242)	(39)	(1,281)
종합이익	-	-	(9,546)	(1,242)	(39)	(10,827)
옵션 행사로 인한						
자본금	-	369	-	-	-	369
주식기반보상	-	42,701	-	-	-	42,701
2022년 3월 31일						
현재 잔고	1	488,022	(70,382)	(1,242)	1,563	417,961

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

현금흐름에 대한 미감사 요약 연결 재무제표
(단위: 1000 유로)

3월 31 일에 마감한 9 개월

(단위: 1000 유로)

	2021 년	2022 년
순이익(손실)	(24,621)	(9,546)
조정		
감가상각 및 상각	6,107	6,728
순금융비용(이익)	(14,768)	702
주식기반보상	59,833	42,701
소득세 비용	13,464	12,418
운영자산 및 부채 변동		
총당부채 증가 (감소)	133	33
재고 (증가) 감소	(63,425)	20,937
거래 채권 및 기타 채권의(증가) 감소	(805)	(902)
기타 자산의 감소 (증가)	2,526	(44,035)
기타 부채의 (감소) 증가	(3,936)	(509)
계약 부채의 증가 (감소)	(1,083)	(2,239)
거래 및 기타 미지급금의 증가 (감소)	(10,493)	(761)
기납부소득세	(2,684)	(2,620)
영업 활동에서 발생한(사용된) 순현금	(39,751)	22,907
자산, 설비 및 무형자산에 대한 지출	(1,555)	(1,702)
자산, 설비 및 무형자산 매각 수익	44	-
투자 활동에 의한(사용된) 순현금	(1,511)	(1,702)
기지불 이자	(4,581)	(702)
은행부채 수익	64,990	-
은행부채 상환	(74,990)	-
주주대출 상환	(171,827)	-
자본증가 수익	283,224	-
IPO 준비 및 거래비용	(4,550)	-
주식 옵션 행사에 따른 수익	-	369
리스부채 지불	(4,345)	(4,067)
금융활동에 의해 발생한(사용된) 순현금	87,922	(4,400)
현금 및 현금 등가물 순증가 (감소)	46,659	16,806

분기초 현금 및 현금 등가물	9,367	76,760
현금 및 현금 등가물에 대한 환율 변동 영향	(18)	(39)
분기말 현금 및 현금 등가물	<u>56,008</u>	<u>93,526</u>